Rozktad zaje¢ w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024

Korekta 1.03

Ochrona srodowiska drugiego stopnia | semestr

Poniedziatek

Wtorek

Sroda

Czwartek

Piatek

15 —|
30 —
45 —

Dodatkowo organizowane bedg zajecia terenowe ustalone przez prowadzacego

15 —
30 —
45 —

OCHRONA | RESTYTUCJA GINACYCH GATUNKOW
ZWIERZAT 10x s.Z002
Ochrona i restytucja 1x s.Z002

GL 2 Mikrobiologia
$rod. s.Kat.Mikr.4

15 —|
30 —
45 —

Ochrona i restytucja gingcych gatunkéw
zwierzat s.Z002

15 —
30 —
45 —

15 —|
30 —
45 —

GLEBA W SRODOWISKU
s.sem.Szydt.50

OCHRONA GINACYCH GATUNKOW
ROSLIN | ZBIOROWISK
s.1.53

15 —
30 —
45 —|

15 —
30 —
45 —

Gleba w $rodowisku
s.sem.Szydt.50

Ochrona gingcych gatunkow roslin i
zbiorowisk
s.1.53

MIKROBIOLOGIA SRODOWISKOWA
(6x2+1x1) do18.04 s.Szydt.

15 —
30 —
45 —

15 —|
30 —
45 —

15 —
30 —
45 —

Seminarium dyplomowe i pracownia
magisterska s.1.53/s.sem.Szydt.50

Biotechnological research of
environmental sciences
10x 5.1.53

GL 1 Mikrobiologia
$rod. s.Kat.Mikr.4

WALORYZACJA PRZYRODNICZA | OCENY
SRODOWISKOWE s.1.53

Fakultet
Bioréznorodno$¢ ekosystemow
Mineraty w rozwoju cywilizacji
Bioréznorodno$¢ bezkregowcow
10x do 6.06 (oproc¢z 4.04) s.B(Biocentrum)

15 —
30 —
45 —

15 —
30 —
45 —

15 —|
30 —
45 —

Waloryzacja przyrodnicza i oceny
$rodowiskowe s.1.53




